
Mazda 6
2.5 Skyactiv-G A/T, 20TH Anniversary

1 177 500 Kč
1 119 500 Kč
925 207 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 856101
Rok výroby: 2023
Tachometr: 5 000 km
Výkon: 143 kW
Palivo: Benzín
Převodovka: Automatická
Barva: Červená metalíza
Karoserie: Kombi

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

TOP výbava:

Prémiové kožené čalounění
Tan Nappa

Emblém 20th Anniversary 19" hliníková kola, Bright
Silver

Další výbava:

19" hliníková kola
(pneumatiky 225/45 R19)

360° Top View Monitor ABS+ EBD + EBA Adaptivní LED světlomety (20
segmentů)

Adaptivní světlomety Aktivní hlavové opěrky řidiče
a spolujezdce

Akustický indikátor
nezapnutých bezpečnostních
pásů vpředu i vzadu

Alarm s ostrahou interiéru

Automatická klimatizace Automatické zamykání Barevný Head Up displej Bezrámečkové vnitřní zpětné
zrcátko

Boční airbagy řidiče a
spolujezdce

Bodové lampičky vpředu i
vzadu

Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním

Čelní airbagy řidiče a
spolujezdce

Černý strop a boční sloupky DAB digitální rádio Deaktivace airbagu
spolujezdce

Dešťový senzor a
automatická aktivace
světlometů za snížené
viditelnosti

Digitální přístrojový štít Elektrická parkovací brzda
(EPB)

Elektrické ovládání předních a
zadních oken

Elektrické ovládání předních
sedadel s pamětí (4 funkce)

Elektrický posilovač řízení Elektronický stabilizační
systém DSC

Funkce Coming home Funkce HBC pro automatické
přepínání potkávacích a
dálkových světel

G-Vectoring — optimalizace
rozložení těžiště při průjezdu
zatáčkou

Handsfree sada s rozhraním
Bluetooth®

Hlavové airbagy vpředu i
vzadu

Imobilizér

Integrovaný navigační systém
GPS

Kožený potah volantu a řadicí
páky

LED plnohodnotné světlomety Multifunkční volant s
ovládáním rádia a palubního
počítače

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 20.05.2024



Mazda 6
2.5 Skyactiv-G A/T, 20TH Anniversary

Prémiový audiosystém Bose® Protiprokluzový systém TCS Přední a zadní parkovací
senzory

Signalizace nouzového
brzdění ESS

Startování pomocí tlačítka
Start/Stop

Systém hlídání mrtvého úhlu
včetně systému hlídání
pohybu za vozidlem
(BSM/RCTA)

Systém SCBS pro prevenci
čelního nárazu v městském
provozu při rychlosti do 80
km/h

Systém varování před
neúmyslným opuštěním
jízdního pruhu (LDWS)

Technologie i-ELOOP (motor
2.5 192 Skyactiv-G A/T a 2.2
Skyactiv D)

Technologie i-Stop Tříbodové bezpečnostní pásy,
vpředu s předpínači a
omezovači tahu

Úchyty ISOFIX pro umístění
dětských sedaček na vnějších
zadních sedadlech

Ventilovaná přední sedadla Vyhřívaná přední sedadla (tři
úrovně výhřevu)

Vyhřívaná zadní sedadla Vyhřívané přední stěrače

Vyhřívaný volant Výškově a podélně
nastavitelný volant

Zadní parkovací kamera

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 20.05.2024



Mazda 6
2.5 Skyactiv-G A/T, 20TH Anniversary

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 20.05.2024



Mazda 6
2.5 Skyactiv-G A/T, 20TH Anniversary

Pobočka:
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice Datum vytvoření: 20.05.2024


